UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /STNMT-KHTC

Về việc mời tham gia gói thầu

Xây dựng 01 Videoclip phát sóng trên

Đài truyền hình Bà Rịa - Vũng Tàu thuộc

nhiệm vụ tổ chức Truyền thông nâng cao

Chỉ số tiếp cận đất đai trên địa bàn

tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày        tháng  9 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị có chức năng

Căn cứ Căn cứ Kế hoạch số 95/KH-STNMT ngày 19 tháng 9 năm 2024 của Sở

Tài nguyên và Môi trường phê duyệt Kế hoạch tổ chức Truyền thông nâng cao Chỉ

số tiếp cận đất đai trên địa bàn tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

Căn cứ Quyết định số 492/QĐ-STNMT ngày 20 ngày 9 tháng 2024 của Giám

đốc Sở Tài nguyên và Môi trường Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu nhiệm vụ

Tổ chức Truyền thông nâng cao Chỉ số tiếp cận đất đai trên địa bàn tỉnh Bà Rịa –

Vũng Tàu;

Sở Tài nguyên và Môi trường có nhu cầu thuê đơn vị thực hiện thu thập, tổng

hợp thông tin, biên tập, xây dựng 01 Videoclip (Bao gồm: Thù lao tổng hợp thông

tin, viết kịch bản lời bình, biên tập, đọc lời bình, quay phim, dựng phim, hậu kỳ,

Thuê máy quay, flycam, máy dựng, phòng thu…) phát sóng trên Đài truyền hình Bà

Rịa - Vũng Tàu, tần suất phát sóng 02 lần, cụ thể như sau:

1. Giá trị gói thầu: 98.000.000 đồng (bằng chữ: Chín mươi tám triệu đồng),

2. Thời gian thực hiện: 02 tháng kể từ ngày ký hợp đồng.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo rộng rãi đến các đơn vị có chức năng.

Nếu đơn vị quan tâm, đề nghị đơn vị có văn bản trả lời tham gia thầu kèm hồ sơ năng

lực gửi đến địa chỉ: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu - số 01

đường Phạm Văn Đồng, phường Phước Trung, thành phố Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa - Vũng

Tàu trước ngày 29/9/2024.

Điện thoại liên hệ: (0254) 3727978

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng QLMT;

- Lưu: VT, KHTC (Phương) (2).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Mạnh

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T09:23:57+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sầm Đỗ Dũng<dungsd@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T09:56:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Phan Văn Mạnh<manhpv@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T09:59:33+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T09:59:34+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T09:59:50+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!